COMISSÃO DE INTEGRAÇÃO NACIONAL E DESENVOLVIMENTO REGIONAL

REQUERIMENTO Nº _______, DE 2023

(da Sra. Meire Serafim)

Senhor Presidente

Nos termos do art. 83, parágrafo único, II, alínea “c” c/c art. 117, VI ambos do RICD,

requeiro a retirada da ordem do dia do PROJETO DE LEI Nº 6.579, DE 2019, item nº 4 da pauta

de 9/8/2023, desta Comissão.

Sala das Reuniões, em 8 de agosto de 2023.

Deputada MEIRE SERAFIM

União/AC

*C
D2

30
67

81
23

10
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Meire Serafim
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD230678123100

RE
Q

 n
.1

7/
20

23
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

8/
08

/2
02

3
20

:0
2:

09
.6

03
 -

CI
N

DR
E